



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Masta Aanhangwagens B.V.  
Martin Aarts  
Marie Curiestraat 8  
5491 DD Sint Oedenrode  
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240401362  
Klantnummer: 15872  
Datum: 17. april 2024  
Uw contactpersoon: Thijs Haarman  
Telefoonnr.: +31(0)546/246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: t.haarman@buente.com

## Factuur

Levering DI240401436 van 16.04.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	20211		Verzendnr. DI240401436: Externe Belegnr. PO10218: <b>Touwhaak 3-gaats, 50 x 40 mm, Gietijzer</b> Touwhaak 50 x 40 mm, 3-gaats, gietijzer, vuur verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 3,60 kg	100	Stuk	0,95	95,00
2	901073		<b>KNOTT Nastelset, nieuwe uitvoering</b> KNOTT Nastelset, nieuwe uitvoering, voor 160 x mm en 200 x 50 mm	1	Set	14,50	14,50
3			Referentienummer: 405859.001 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,10 kg				
4	40780	712809	<b>BÜNTE Wiellagerset, voor AL-KO 2035/50/51</b> Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51, SB 203, Bestaande uit: 1x lager LM 11949/10 1x lager LM 67048/10 1x keerring 42/62 x 7 mm	10	Stuk	7,94	79,40
5			Lager: LM11949/10 Binnenring: LM11949 Buitenring: LM11910 Buiten: Ø 45,237 mm Binnen: Ø 19,05 mm Totale dikte: 16,637 mm				

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@buente.com  
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000

## Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240401362

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6			Lager: LM67048/10 Binnenring: LM67048 Buitenring: LM67010 Buiten: Ø 31,75 mm Binnen: Ø 59,131 mm Totale dikte: 16,77 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,40 kg				
7	10369		<b>ASPÖCK Verlichtingsset Minipoint, 4 m/7-polig</b> ASPÖCK Verlichtingsset Minipoint, met 4 m hoofdkabel, 7-polige stekker, 5-polige bajonetaansluiting en 2x achterlicht Minipoint met kentekenverlichting customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 9,04 kg	8	Stuk	17,60	140,80
8	42014	712656	<b>BÜNTE-KARTT UNI 3000, Ø 35/40/45/46/50/51 mm</b> BÜNTE-KARTT UNI 3000 universele 35/40/45/46/50/51 mm, gat afstand kruislingse/horizontale montage: 40/54 mm, boorgaten: Ø 12,5 mm, steunlast: 150 kg, met toebehoren, verzinkt gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 13,00 kg	5	Stuk	41,00	205,00
9	403030	715042	<b>Eindstuk met pen, schroefbaar,</b> Eindstuk voor borststang met haakse haak, schroefbaar, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 3,00 kg	6	Stuk	4,08	24,48
10	90252		<b>BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 930/GL 1155 mm, BPW</b> BÜNTE Remkabel HL 930/GL 1155 mm, met 26 (buitenmaat) en M 8 draad, voor BPW remtype -	4	Stuk	6,95	27,80
11			Referentienummers: 05.089.33.80.0 / 4017333 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,72 kg				
12	80100		<b>Remtrommel, 230 x 40 mm, voor R 234-76, 5 x 112</b> Remtrommel 230 x 40 mm, voor Peitz wielrem 234-76, steekmaat: 5 x 112, voor lagerpaar	1	Stuk	72,50	72,50



## Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240401362

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			en 30206 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 7,68 kg				
13	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>659,48</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL855983097B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240401362.

**Netto verzendgewicht in kg:** 41,537